
  

                          
 

 
 
Kontrollutvalget i Vennesla kommune 
 
      

Kontrollutvalgets mandat og oppgaver  
 
Kontrollutvalget forestår det løpende tilsyn med forvaltningen i kommunen på vegne av 
kommunestyret (Kommunelovens § 77). Kontrollutvalget består av 3 medlemmer med personlige 
varamedlemmer, og har egen ekstern sekretær. Det er strenge begrensninger ved valg av medlemmer og 
varamedlemmer til kontrollutvalget. Minst ett av medlemmene skal sitte i kommunestyret. 
Kontrollutvalgets møter holdes for åpne dører etter vedtak i kontrollutvalget. 
 
Det er fastsatt egen forskrift av Kommunaldepartementet med hjemmel i kommuneloven som regulerer 
kontrollutvalgets arbeidsoppgaver.   
 
Kontrollutvalget kan ikke overprøve politiske prioriteringer som er foretatt av folkevalgte organer. 
 
Kontrollutvalget skal føre det løpende tilsyn med den kommunale forvaltning, herunder påse at 
kommunen har en forsvarlig revisjonsordning. 
 
Kontrollutvalget har etter forskriften særlige oppgaver knyttet til regnskapsrevisjon, 
forvaltningsrevisjon og selskapskontroll. 
 
Kontrollutvalget skal i henhold til kommuneloven og forskrift avgi uttalelse overfor kommunestyret i 
regnskapssaken, og skal påse at det gjennomføres forvaltningsrevisjon og selskapskontroll. 
 
I tillegg skal utvalget behandle saker som blir oversendt fra kommunestyret eller avgi uttalelse i saker 
fra enkeltmedlemmer av utvalg/kommunestyre dersom utvalget finner grunn til det. 
 
Saker som ønskes behandlet i kontrollutvalget av privatpersoner forutsettes fremlagt skriftlig. 
Kontrollutvalget avgjør selv om henvendelser faller innenfor kontrollutvalgets ansvarsområde, og kan 
vedta å avvise saker på dette grunnlag. Avgjørelsen begrunnes ikke utover dette. 
 
Kontrollutvalget kan på eget initiativ iverksette granskning eller undersøkelser, eller vedta at revisjonen 
skal utføre konkrete oppgaver. 
 
Kontrollutvalget er ikke et ankeorgan for enkeltpersoner, medlemmer av kommunestyret eller politiske 
utvalg og partier.  
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